
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과(투자경제과)

정책: 농공단지 조성 및 운영

단위: 농공단지 유지관리(농공지구조성사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

일자리경제과(투자경제과) 6,352,513 6,129,243 223,270

농공단지 조성 및 운영 5,986,904 5,763,634 223,270

농공단지 유지관리(농공지구조성사업) 5,986,904 5,763,634 223,270

신북오폐수처리장 유지관리(농공지구조성사업특별회

계)

405,345 462,345 △57,000

201 일반운영비 70,910 79,910 △9,000

02 공공운영비 47,000 56,000 △9,000

○[공공요금 및 제세] 15,000 24,000 △9,000

Ο 신북오폐수처리장 법적이행부담금

0 9,000 △9,000경정 0원

307 민간이전 252,000 300,000 △48,000

05 민간위탁금 252,000 300,000 △48,000

○신북오폐수처리장 유지관리

252,000 300,000 △48,000경정 21,000,000원 * 12개월

예비비(농공지구조성사업특별회계) 4,620,694 4,340,424 280,270

801 예비비 4,620,694 4,340,424 280,270

01 일반예비비 4,620,694 4,340,424 280,270

○예비비 4,620,694 4,340,424 280,270경정 4,620,694,000원 * 1회
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 의료급여기금운영지원(특별회계)(의료급여기금운영) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

주민복지과 1,595,876 1,695,702 △99,826

국 142,993 142,764 229

도 27,738 27,363 375

군 1,425,145 1,525,575 △100,430

저소득층 생활지원관리 1,569,319 1,669,145 △99,826

국 142,993 142,764 229

도 27,738 27,363 375

군 1,398,588 1,499,018 △100,430

의료급여기금운영지원(특별회계)(의료급여기금운영) 895,479 995,305 △99,826

국 142,993 142,764 229

도 27,738 27,363 375

군 724,748 825,178 △100,430

의료급여진료비 군비부담금 685,763 784,489 △98,726

308 자치단체등이전 685,763 784,489 △98,726

07 자치단체간부담금 685,763 784,489 △98,726

○의료급여진료비 군비부담금

685,763 784,489 △98,726경정 685,763,000원 * 1회

예비비 5,198 6,298 △1,100

801 예비비 5,198 6,298 △1,100

01 일반예비비 5,198 6,298 △1,100

○예비비 5,198 6,298 △1,100경정 5,198,000원 * 1식

의료급여수급자 관리비 61,701 61,701 0

국 28,739 28,510 229

도 5,388 5,013 375

군 27,574 28,178 △604

304 연금부담금등 6,101 6,101 0

국 3,523 3,294 229

도 949 574 375

군 1,629 2,233 △604

02 국민건강보험금 2,169 2,169 0

○의료급여관리사 건강보험 부담금

2,169 2,169 0경정 55,600,000원 * 3.9%

국 954 725 229

도 506 131 375

군 709 1,313 △604
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경기후과(환경보전과)

정책: 수질환경보전

단위: 수질개선특별회계(수질개선) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

환경기후과(환경보전과) 531,315 518,690 12,625

기 513,697 501,775 11,922

군 17,618 16,915 703

수질환경보전 449,458 439,275 10,183

기 445,247 432,601 12,646

군 4,211 6,674 △2,463

수질개선특별회계(수질개선) 449,458 439,275 10,183

기 445,247 432,601 12,646

군 4,211 6,674 △2,463

사업 실태점검 및 사후관리비(주민지원사업 평가 및

DB지원)

29,091 17,169 11,922

기 29,091 17,169 11,922

201 일반운영비 19,911 7,989 11,922

기 19,911 7,989 11,922

01 사무관리비 19,911 7,989 11,922

○[일반수용비] 11,922 0 11,922

Ο 마을공동창고 안내간판 설치

11,922 0 11,922917,076원 * 13개소

기 11,922 0 11,922

상수원관리지역 관리 19,224 20,500 △1,276

기 16,724 16,000 724

군 2,500 4,500 △2,000

201 일반운영비 16,504 17,780 △1,276

기 14,004 13,280 724

군 2,500 4,500 △2,000

01 사무관리비 12,250 13,560 △1,310

○[일반수용비] 5,250 7,000 △1,750

Ο 수변구역 수질오염 방제물품 구입

1,250 3,000 △1,750경정 1,250,000원 * 1회

기 1,250 3,000 △1,750

○[급량비] 0 560 △560

Ο 상수원관리지역관리 급량비 0 560 △560경정 0원

기 0 560 △560

○안내표지판 등 설치 및 보수

7,000 6,000 1,000경정 700,000원 * 10개소

기 5,000 3,000 2,000

군 2,000 3,000 △1,000

02 공공운영비 4,254 4,220 34

○[차량·선박비] 4,254 4,220 34

Ο 수변구역 관리차량 유지비

4,254 4,220 34경정 1,063,500원 * 4회

기 3,754 2,720 1,034

군 500 1,500 △1,000

예비비 1,711 2,174 △463

801 예비비 1,711 2,174 △463
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부서: 환경기후과(환경보전과)

정책: 수질환경보전

단위: 수질개선특별회계(수질개선) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 일반예비비 1,711 2,174 △463

○예비비 1,711 2,174 △463경정 1,710,720원 * 1회

행정운영경비(환경보전과) 80,276 79,000 1,276

기 68,450 69,174 △724

군 11,826 9,826 2,000

인력운영비(수질개선특별회계)(수질개선) 80,276 79,000 1,276

기 68,450 69,174 △724

군 11,826 9,826 2,000

관리청별 인력지원비(주민지원사업 평가 및 DB지원) 40,276 38,276 2,000

기 28,450 28,450 0

군 11,826 9,826 2,000

101 인건비 40,276 38,276 2,000

기 28,450 28,450 0

군 11,826 9,826 2,000

03 공무직(무기계약)근로자보수 40,276 38,276 2,000

○주민지원사업 행정실무원 인건비

40,276 38,276 2,000경정 3,356,333원 * 1명 * 12월

기 28,450 28,450 0

군 11,826 9,826 2,000

상수원관리지역 관리 40,000 40,724 △724

기 40,000 40,724 △724

101 인건비 40,000 40,724 △724

기 40,000 40,724 △724

03 공무직(무기계약)근로자보수 40,000 40,724 △724

○수변구역관리 행정실무원 인건비

40,000 40,724 △724경정 3,333,333원 * 1명 * 12월

기 40,000 40,724 △724

재무활동(환경보전과) 1,581 415 1,166

보전지출(수질개선) 1,581 415 1,166

반환금 1,581 415 1,166

802 반환금기타 1,581 415 1,166

01 국고보조금반환금 1,581 415 1,166

○국고보조금 반납금 1,581 415 1,166경정 1,580,500 * 1회
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시디자인과(도시개발과)

정책: 주거환경개선

단위: 주택사업 특별회계(주택사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

도시디자인과(도시개발과) 2,265,019 2,279,111 △14,092

주거환경개선 1,875,112 1,889,204 △14,092

주택사업 특별회계(주택사업) 1,875,112 1,889,204 △14,092

국민·수해주택 융자금 회수 0 1,000 △1,000

201 일반운영비 0 1,000 △1,000

01 사무관리비 0 1,000 △1,000

○[일반수용비] 0 1,000 △1,000

Ο 근저당권 해지 등기 수수료 0 1,000 △1,000경정 0원

슬레이트지붕개량사업 8,000 36,000 △28,000

202 여비 0 4,000 △4,000

01 국내여비 0 4,000 △4,000

○건축행정 시책발굴 및 역량강화 선진사례 견

학 0 4,000 △4,000경정 0원

402 민간자본이전 6,000 30,000 △24,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 6,000 30,000 △24,000

○슬레이트 주택 지붕해체지원

6,000 30,000 △24,000경정 3,000,000원 * 2동

주택사업 예비비 1,867,112 1,852,204 14,908

801 예비비 1,865,884 1,850,976 14,908

01 일반예비비 1,865,884 1,850,976 14,908

○예비비 1,865,884 1,850,976 14,908경정 1,865,884,000원 * 1식
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